別記様式第２号（第２条関係）

  年  月  日

 関市長 様

墓地公園使用許可申請書（合葬式墓地用）

 墓地公園を使用したいので、次のとおり申請します。なお、墓地の使用に際

し、住所等の確認について市が住民情報を閲覧することに同意します。

使

用

者

本  籍

住  所

〒    －

ふりがな

氏  名

電話番号  （     ）     －

種     別  □個別埋蔵施設  □共同埋蔵施設  永代使用料  円

被

埋

蔵

・

改

葬

者

本  籍

住  所

氏  名

生年月日       年   月   日  使用者から見た続柄

墓 誌 刻 字 内 容

添 付 書 類

１．使用者の住民票の写し（本籍地が記載されたもの）

２．被埋蔵者が本市に住所を有していたことが分かる書類（使用者が

本市に住所を有しない場合に限ります。）

３．被埋蔵・改葬者の火葬許可証の写し又は改葬元の墓地の使用許可

証の写し

（注） １ □印は、該当するところにレ印を付けてください。

    ２ 被埋蔵・改葬者の本籍及び住所は生前最後のものを記入してください。

    ３ 墓誌刻字内容は、個別埋蔵施設の使用許可を申請する場合で、石板の交付を

希望する場合のみ記入してください。

決裁       年  月  日  課長  課員  担当

施行       年  月  日

関市指令 環合第     号